19/07/2023, 08:23 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/87062 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DOMINGOS
PROTETOR

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3699/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REPARO EM PARTE
DE CALÇADA. RUA BINGEN, Nº 1.417.
BAIRRO BINGEN.

O vereador DOMINGOS PROTETOR, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de REPARO EM
PARTE DE CALÇADA. Rua Bingen, nº 1.417. Bairro Bingen.

 JUSTIFICATIVA

Este vereador, no exercício constitucional que lhe compete de fiscalizar a atuação do Poder
Público Municipal, verificou a necessidade de realização dos serviços mencionados no
endereço supracitado.

Neste sentido, considerando a importância da matéria, peço o apoio dos Ilustres Pares para
aprovação da presente Indicação.

Sala das Sessões, 18 de Julho de 2023

DOMINGOS PROTETOR
Vereador

Data do Documento: 18/07/2023 - 14:28:29
Data do Processo: 18/07/2023 - 14:46:53
Processo: 3699/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500011998369

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000119983699